П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального  образования
«Никольский  сельсовет»

Енотаевского  района                                                                    Астраханской  области

17.04.2018 г.                                                                                                           № 36 - П

     О присвоении  адреса  земельному
участку , вид разрешенного использования-
«малоэтажная многоквартирная жилая застройка»

     На  основании  Постановления  Правительства  РФ  от  13.10.1997 г.  № 1301
«О  государственном  учете  жилищного  фонда  в  РФ», инструкции  о  проведении
учета  жилого  фонда  в  РФ, утвержденной  приказом  Министерства  Российской
Федерации   по  земельной  политике, строительству  и  жилищно-коммунальному
Хозяйству  от  04.08.1998 г. № 137, руководствуясь  Федеральным  законом  РФ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ, Уставом  Муниципального  образования  «Никольский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Земельному  участку, расположенному  в с. Никольское, по   улице им. В.Шуваева, в зоне малоэтажной жилой застройки Ж2,  вид разрешенного использования – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка»,  присвоить  адрес:  Астраханская   область, Енотаевский  район, с. Никольское, ул. им. В. Шуваева,  №  12«б».

Глава  МО «Никольский  сельсовет»                                                                В.В.Коваленков